

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
กระทรวงพาณิชย์

ลงชื่อ.....
(นางสาวกัญญ์ณภพ พันธุ์ดี)

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองงูเห่า หมู่ที่ 4 - บ้านใหม่สะเดาเอน หมู่ 10 (หลังโรงงาน RPK) ตำบลโดนด อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโดนด

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2558 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 มกราคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	466,286.97	1.3365	623,192.54	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				626,192.54	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				626,100.00	
(ตัวอักษร)		(หกแสนสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายดนัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางศรินยา เดชน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางกรรณิกา ศรีอินทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน

กว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรุยทางวางป่า		ตร.ม.	-	-	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	1,200.00	ตร.ม.	-	1.40	1,680.00	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	
4	งานดินถม		ลบ.ม.	-	-	-	
5	งานทรายรองพื้น	60.00	ลบ.ม.	482.46	64.00	32,787.60	
6	งานคอนกรีต ค.2	180.00	ลบ.ม.	1,683.52	245.00	347,133.48	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.36	ตัน	21,768.23	2,801.00	8,860.16	
	7.2 Tie Bar (DB 12 mm)	0.18	ตัน	20,836.27	2,801.00	4,197.98	
	7.3 Wire mesh (20x20x4 mm)	1,200.00	ตร.ม.	40.00	5.00	54,000.00	
8	แผ่นโฟรม	5.00	แผ่น	25.00	-	125.00	
9	ยางมะตอย	165.00	ลิตร	18.00	-	2,970.00	
10	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	440.00	เมตร	-	20.79	9,147.60	
11	งานไม้แบบ	26.67	ตร.ม.	96.94	105.00	5,385.15	
12	ลูกรังไหล่ทาง	-	ลบ.ม.		-	-	
13	ลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.		-	-	
14	งานระบายน้ำ						
	14.1 ท่อลอดถนน คสล.						
	- ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร	-	ท่อชน			-	
รวมค่างานต้นทุน						466,286.97 บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางศรินยา เดชน้อย)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางกรรณิกา ศรีอินทร์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)